SC Eintracht Germerode 1919 e.V.



Einladung zur Winterwanderung und Rückrundenbesprechung

mit anschließendem gemütlichem Beisammensein im Vereinsheim Germerode

am Samstag, den 25. Januar 2025

Alle Spieler, Trainer, Betreuer, Vorstandsmitglieder, Freunde und Gönner des SC Eintracht Germerode sind recht herzlich eingeladen, – selbstverständlich mit Frauen, Freundinnen, besseren Hälften oder wie auch immer.

Programm:

11:15 Uhr	Treffen zur Winterwanderung am
	Sportplatz in Germerode
11:30 Uhr	Winterwanderung in und um Germerode
12:45 Uhr	Pause bei Glühwein und
	sonstigen warmen Getränken
13:45 Uhr	Einkehr im Vereinsheim Germerode
	mit Sektempfang
14:15 Uhr	Rückrundenbesprechung
15:00 Uhr	Buffet und gemütliches Beisammensein

Der Termin gilt für alle Spieler des SC Eintracht Germerode als Pflichttermin!!!

Wir freuen uns auf euer Erscheinen und wünschen euch einen vergnüglichen Tag / Abend in gemütlicher Runde.

Anmeldeschluss ist der 20.01.2025

Euer SC Eintracht Germerode



SC Eintracht Germerode 1919 e.V.



Anmeldung

zur Winterwanderung mit Rückrundenbesprechung des SC Eintracht Germerode am 25. Januar 2025 in Germerode

Name, Vorname:			
An der o.g. Veranstaltu	ng nehme(n) ich/wir mit	_ Person(en) teil.	
Datum	Unters	Unterschrift	

Anmeldeschluss ist der 20.01.2025

Ansprechpartner:

Niklas Zindel, Am Heiligenberg, 37290 Meißner-Germerode, Tel.: 0175/2802715 Michael Meurer, Lindenweg 10, 37290 Meißner-Germerode, Tel.: 0178/6593640